C^âmara da C^tãncia ^Jaríótica de dbalto
Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-mail: camarasal lo@cama rasalto.sp. gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 13/2007
(Autor Vereador Lafaiete Pinheiro dos Santos)

ROSANA COSTA PINTO, Presidente da Câmara da
Estância Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei.

Faz saber, que a Câmara da Estância Turística de
Salto, em Sessão Extraordinária realizada em 19 de setembro de 2 007, aprovou
e ela promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO;

ARTIGO 1° - Fica concedida ao Ilustríssimo Senhor
ROGÉRIO CARLOS LAMANA, a MEDALHA MOUTONNÉE DE HONRA AO
MÉRITO, pelos relevantes serviços prestados na área social, principalmente aos
deficientes auditivos.

ARTIGO 2° - A entrega de honraria deverá ser outorgada em
Sessão Solene, cuja data será designada pela Presidência desta Casa.

ARTIGO 3o - As despesas decorrentes com a execução do
presente Decreto Legislativo, correrão por conta de verbas próprias do orçamento
vigente

ARTIGO 4o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 19 de setembro de 2.007

http://www.camarasalto.sp.gov.br

(gamara
Av. D. Pedro II, 305 - Centro - Fone: (11) 4502-0300 - Fax: (11) 4602-3301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-ma i I: cama rasaí lo@ca mara sa Ito. sp .go v. br

Site: www.camarasaltQ.sp.gov.br

ROSANA COSTA PINTO
PRESIDENTE

Registrada na Secretaria Administrativa da Câmara da
Estância Turística de Salto, afixada em loca! de costume em 19 de setembro de
2.007 e publicada na imprensa locai.

ROSANGELA CANDELARtA MANTOVANI MARTINS
SECRETÁRIA LEGISLATIVA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.camarasaltQ.sp.gov.br